Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 164»

ул . Советская 5 «А» г. Зеленогорска Красноярского края
	Регистрационный номер___________

«_____»_________________20___    г.

Зачислить в ___________класс

МБОУ «Гимназия № 164»
Директор МБОУ «Гимназия №164»

_____________________Н.Н.Губанова

	Директору МБОУ «Гимназия № 164»

Губановой Н.Н.

от___________________________________

       Ф.И.О. родителя  (законного представителя)

_____________________________________

                                         адрес регистрации
_____________________________________

адрес проживания
___________________________________

д., с.телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою (его) _________________________________________________________
                                              (дочь, сына)                                     (Ф.И.О. ребенка)
  ___________________________________,________________г.р.    в ___________класс

                                                                               (число, месяц, год рождения)
Место рождения________________________________________________________________________

Посещает д/сад (школу) №___________________________

Сведения о родителях (законных представителей)

Мать (ФИО) ______________________________________________________________

Отец (ФИО) ______________________________________________________________
                                                                                                 “_____”____________20___     г.

__________________
___________________________

                   (подпись)

(расшифровка)
С Уставом МБОУ «Гимназия № 164», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ «Гимназия № 164», и другими документами, регламентирующими деятельность образовательного учреждения  ознакомлен(а).
__________________
___________________________

                   (подпись)

(расшифровка)
Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Не возражаю против  внесения информации обо мне и о ребенке в базу данных КИАСУО («Краевая информационная автоматизированная система управления образования»), функционирующую в системе регионального образования с использованием программного обеспечения. С перечнем сведений, собираемых и используемых в КИАСУО, с целями сбора, хранения и использования персональных данных согласен.

__________________
___________________________

                   (подпись)

(расшифровка)